
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 604 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 6001626) 

για το διδακτικό έτος 2023-2024 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 5/10/2023 
Αριθ. πρωτ.: 111461/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
2 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και 

ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

10. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

11. Την αριθ. πρωτ.73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.  

12. Την αριθ. πρωτ. 110389/Ε4/03-10-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 2η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024». 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης. 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 63 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 80 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 80 ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, 49 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 24 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 70 

ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών και 238 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για 

την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) το 

διδακτικό έτος 2023-2024, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής 

φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027 όπως 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΝΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 243 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

2 2 ΕΑΕ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 647 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

3 4 ΕΑΕ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 690 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

4 6 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 760 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 8 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 839 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

6 9 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 841 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 10 ΕΑΕ ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 848 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 11 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 858 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9 12 ΕΑΕ ΧΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 872 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

10 13 ΕΑΕ ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 874 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 19 ΕΑΕ ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 997 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

12 20 ΕΑΕ ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1001 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 21 ΕΑΕ ΦΑΡΜΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 1005 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 22 ΕΑΕ ΠΑΠΑΛΑΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 1006 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

15 23 ΕΑΕ ΠΛΙΑΚΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1008 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 26 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1071 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 29 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1105 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

18 30 ΕΑΕ ΓΑΛΛΟΥ ΒΕΡΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1154 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

19 31 ΕΑΕ ΣΤΑΜΕΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 1166 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

20 33 ΕΑΕ ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1188 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21 35 ΕΑΕ 
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1206 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

22 37 ΕΑΕ ΑΣΜΑΝΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΕ01 1233 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 42 ΕΑΕ ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1242 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

24 48 ΕΑΕ ΔΑΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1284 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

25 52 ΕΑΕ ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1313 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

26 53 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1317 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 55 ΕΑΕ ΠΑΠΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1345 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 57 ΕΑΕ ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1371 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 60 ΕΑΕ ΤΣΙΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1398 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 61 ΕΑΕ ΠΑΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1401 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 63 ΕΑΕ 
ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1403 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 65 ΕΑΕ ΔΑΡΔΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1409 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 66 ΕΑΕ ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1415 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 68 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΕ01 1418 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

35 69 ΕΑΕ ΤΟΥΣΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1419 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 71 ΕΑΕ 
ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝ
ΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1439 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

37 72 ΕΑΕ ΠΑΛΑΙΟΓΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1440 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

38 74 ΕΑΕ ΜΠΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1473 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

39 76 ΕΑΕ ΔΙΤΣΟΥΔΗ ΘΩΜΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1488 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

40 77 ΕΑΕ ΜΠΡΟΔΗΜΑ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1501 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

41 78 ΕΑΕ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1502 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 79 ΕΑΕ ΖΕΡΜΑ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 1503 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

43 81 ΕΑΕ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕ01 1518 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

44 82 ΕΑΕ ΤΟΣΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΛΩΡΟΣ ΔΕ01 1519 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 83 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 1520 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

46 84 ΕΑΕ 
ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1527 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

47 85 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1529 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 90 ΕΑΕ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 1556 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

49 92 ΕΑΕ ΚΑΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1562 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

50 95 ΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 1571 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

51 96 ΕΑΕ ΠΑΠΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1572 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 100 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 1583 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

53 103 ΕΑΕ ΓΡΟΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 1590 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 108 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1607 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

55 115 ΕΑΕ ΤΑΡΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1640 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

56 116 ΕΑΕ ΚΡΙΘΑΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1643 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 117 ΕΑΕ ΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ ΔΕ01 1644 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 119 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 1649 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

59 122 ΕΑΕ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 1653 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 123 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1654 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 124 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1656 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

62 131 ΕΑΕ ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 1673 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

63 136 ΕΑΕ 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 1684 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

64 138 ΕΑΕ ΤΟΥΡΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1697 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

65 140 ΕΑΕ ΑΔΡΑΜΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ ΔΕ01 1700 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

66 142 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1707 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

67 151 ΕΑΕ ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1723 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

68 156 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1738 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

69 158 ΕΑΕ ΦΩΤΟΥ ΗΣΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1740 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

70 160 ΕΑΕ 
ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛ
Α ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1745 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 164 ΕΑΕ ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1758 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

72 167 ΕΑΕ ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1769 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

73 168 ΕΑΕ ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1775 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

74 178 ΕΑΕ ΜΠΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 1813 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

75 179 ΕΑΕ ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1816 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 181 ΕΑΕ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1824 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

77 185 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1832 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

78 187 ΕΑΕ ΜΑΡΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1837 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

79 188 ΕΑΕ ΜΠΕΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1838 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

80 192 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 1849 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

81 195 ΕΑΕ 
ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΦΩ
ΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 1857 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

82 199 ΕΑΕ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕ01 1873 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

83 207 ΕΑΕ ΑΛΠΟΧΩΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1891 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

84 225 ΕΑΕ ΧΟΡΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 1951 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

85 231 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1970 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

86 233 ΕΑΕ ΒΑΛΕΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 1974 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

87 235 ΕΑΕ ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1977 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

88 238 ΕΑΕ ΡΙΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 1983 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89 240 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1985 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

90 245 ΕΑΕ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
Η ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1993 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

91 251 ΕΑΕ KELIDIS ANISOARA CONSTANTIN ΔΕ01 2003 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

92 257 ΕΑΕ ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 2017 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 258 ΕΑΕ ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2021 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

94 259 ΕΑΕ ΠΟΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΪΑΣ ΔΕ01 2024 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

95 265 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2035 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 268 ΕΑΕ ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2042 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

97 273 ΕΑΕ ΠΑΓΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2056 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 274 ΕΑΕ ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 2062 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

99 275 ΕΑΕ ΑΤΖΕΜΙΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΡΤΕΒΑΡ ΔΕ01 2063 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 289 ΕΑΕ ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2098 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

101 292 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2104 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

102 293 ΕΑΕ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΥ ΦΛΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2105 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 296 ΕΑΕ ΦΛΥΤΖΙΑΝΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2111 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

104 298 ΕΑΕ ΓΕΤΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2115 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

105 299 ΕΑΕ ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ01 2118 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 301 ΕΑΕ ΣΤΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 2124 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

107 302 ΕΑΕ 
ΚΑΡΟΥΝΗ 
ΓΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2125 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

108 304 ΕΑΕ ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2134 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

109 309 ΕΑΕ 
ΚΡΗΜΝΙΑΝΙΩΤ
ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2150 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

110 314 ΕΑΕ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 2161 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

111 315 ΕΑΕ ΖΑΧΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2163 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

112 316 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 2166 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

113 321 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2185 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

114 323 ΕΑΕ ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2191 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

115 324 ΕΑΕ ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2192 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

116 325 ΕΑΕ ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 2193 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

117 326 ΕΑΕ ΑΗΔΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2194 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 331 ΕΑΕ ΜΑΚΡΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2201 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

119 333 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2205 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

120 335 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2221 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

121 336 ΕΑΕ ΜΟΣΧΑΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2228 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 338 ΕΑΕ ΞΕΝΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2230 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

123 342 ΕΑΕ ΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2240 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

124 343 ΕΑΕ ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 2241 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

125 349 ΕΑΕ ΜΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 2264 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

126 351 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2274 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

127 352 ΕΑΕ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 2275 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

128 353 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 2276 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

129 355 ΕΑΕ ΧΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2279 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

130 356 ΕΑΕ ΚΟΥΜΕΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2281 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

131 357 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2288 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

132 358 ΕΑΕ 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛ
Α ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 2296 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 360 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟ
Σ ΔΕ01 2306 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

134 361 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2309 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

135 362 ΕΑΕ ΣΟΥΒΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2310 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 366 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 2320 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

137 367 ΕΑΕ ΓΡΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2321 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

138 369 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2333 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

139 370 ΕΑΕ ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2339 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

140 372 ΕΑΕ ΡΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2343 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

141 373 ΕΑΕ ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2344 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

142 375 ΕΑΕ ΔΡΑΝΙΔΗ ΕΣΘΗΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2346 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 382 ΕΑΕ ΠΕΛΤΕΚΗ ΥΠΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 2362 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

144 384 ΕΑΕ ΝΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2374 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 386 ΕΑΕ ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2381 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

146 388 ΕΑΕ ΤΣΟΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 2384 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

147 389 ΕΑΕ ΜΠΡΙΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2389 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

148 390 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2391 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

149 392 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2399 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 398 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2422 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 402 ΕΑΕ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2428 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

152 403 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΜΑΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2430 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

153 410 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2445 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

154 414 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2457 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

155 415 ΕΑΕ ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2459 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

156 416 ΕΑΕ ΔΟΥΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 2460 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

157 418 ΕΑΕ ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2462 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

158 420 ΕΑΕ ΤΣΙΠΗ ΑΝΝΑ ΜΑΞΙΜ ΔΕ01 2471 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

159 421 ΕΑΕ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 2472 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

160 425 ΕΑΕ ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2490 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

161 432 ΕΑΕ ΠΟΛΙΟΥ ΕΛΛΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟ ΔΕ01 2506 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

162 433 ΕΑΕ ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2509 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

163 434 ΕΑΕ 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2511 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

164 435 ΕΑΕ ΦΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2517 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

165 439 ΕΑΕ ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΓΛΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2526 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

166 440 ΕΑΕ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2532 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

167 446 ΕΑΕ ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟ ΔΕ01 2558 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 447 ΕΑΕ ΤΑΣΙΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΔΕ01 2561 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

169 454 ΕΑΕ 
ΚΟΡΝΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2590 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

170 463 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2605 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

171 464 ΕΑΕ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2606 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 465 ΕΑΕ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2612 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

173 469 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 2621 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

174 470 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2629 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

175 473 ΕΑΕ ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2636 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

176 481 ΕΑΕ ΚΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2653 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

177 487 ΕΑΕ ΠΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2675 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

178 488 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΕ01 2679 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

179 492 ΕΑΕ ΤΡΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 2685 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

180 497 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 2694 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

181 498 ΕΑΕ ΣΑΛΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2699 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

182 499 ΕΑΕ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ01 2706 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

183 507 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΕ01 2723 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

184 508 ΕΑΕ ΣΙΣΟΥΡΚΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2724 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

185 511 ΕΑΕ ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2740 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 512 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2741 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

187 518 ΕΑΕ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2770 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

188 524 ΕΑΕ ΚΡΙΑΡΑ ΕΛΒΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2791 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189 529 ΕΑΕ ΣΑΛΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2808 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

190 531 ΕΑΕ ΤΡΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2816 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

191 532 ΕΑΕ 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ
Υ ΝΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2817 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

192 537 ΕΑΕ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2834 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

193 538 ΕΑΕ ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2839 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

194 541 ΕΑΕ ΡΟΥΜΠΕΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2846 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

195 543 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2851 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

196 544 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡ
ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2852 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

197 548 ΕΑΕ ΤΣΙΧΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2866 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

198 549 ΕΑΕ ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2868 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

199 551 ΕΑΕ 
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2870 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 553 ΕΑΕ ΚΟΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 2874 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

201 555 ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2877 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

202 560 ΕΑΕ ΚΑΡΑΦΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2894 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

203 562 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2902 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

204 565 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 2919 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

205 575 ΕΑΕ ΚΑΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2958 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

206 576 ΕΑΕ ΜΠΑΡΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΖΑΝΝΟΣ ΔΕ01 2967 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

207 577 ΕΑΕ ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2970 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

208 579 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 2979 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

209 588 ΕΑΕ ΚΟΚΑΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3014 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

210 599 ΕΑΕ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3036 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

211 601 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3039 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

212 610 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3070 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

213 618 ΕΑΕ ΣΙΓΑΛΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3083 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

214 619 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3090 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

215 626 ΕΑΕ 
ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3117 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

216 630 ΕΑΕ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3126 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

217 635 ΕΑΕ ΚΡΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΓΓΕΛ ΔΕ01 3143 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

218 638 ΕΑΕ ΑΥΓΕΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 3161 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

219 641 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3178 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

220 642 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 3180 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

221 643 ΕΑΕ ΝΤΕΛΓΚΑΝΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΟΜΙΓΚΟΣ ΔΕ01 3183 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

222 644 ΕΑΕ ΚΑΠΕΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3184 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

223 645 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΥ ΔΕ01 3189 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

224 653 ΕΑΕ ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3216 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

225 654 ΕΑΕ ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3218 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

226 655 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3223 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

227 656 ΕΑΕ ΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3231 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

228 662 ΕΑΕ ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3283 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

229 666 ΕΑΕ ΣΤΟΙΛΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3289 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

230 667 ΕΑΕ ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3291 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

231 673 ΕΑΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3326 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

232 674 ΕΑΕ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 3334 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

233 684 ΕΑΕ ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3368 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

234 701 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3482 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

235 706 ΕΑΕ ΣΙΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 3500 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

236 717 ΕΑΕ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3566 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

237 718 ΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3596 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

238 727 ΕΑΕ ΛΕΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 3655 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

239 1 ΕΑΕ ΤΖΕΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 28 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

240 3 ΕΑΕ ΚΩΤΣΙΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 117 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

241 4 ΕΑΕ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ21 122 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

242 5 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ21 218 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

243 6 ΕΑΕ 
ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 229 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

244 7 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 230 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

245 8 ΕΑΕ ΚΑΛΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 231 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

246 9 ΕΑΕ ΠΡΙΜΗΚΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 233 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

247 10 ΕΑΕ ΜΑΚΡΥΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΕ21 246 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

248 11 ΕΑΕ ΤΣΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 248 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

249 12 ΕΑΕ ΤΣΟΥΡΜΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 260 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

250 13 ΕΑΕ ΓΕΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ21 264 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

251 14 ΕΑΕ ΣΤΑΘΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 275 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

252 15 ΕΑΕ ΑΥΤΖΑΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ21 279 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

253 16 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 283 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

254 17 ΕΑΕ ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 286 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

255 18 ΕΑΕ ΤΡΟΥΛΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ21 290 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

256 19 ΕΑΕ ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 300 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

257 20 ΕΑΕ ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 311 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

258 21 ΕΑΕ ΚΑΡΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 314 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

259 22 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 320 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

260 23 ΕΑΕ ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 325 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

261 24 ΕΑΕ ΣΙΩΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 331 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

262 25 ΕΑΕ 
ΕΥΦΡΑΙΜΟΓΛΟ
Υ ΘΕΑΝΩ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 333 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

263 26 ΕΑΕ ΚΟΜΗ ΣΥΜΜΕΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 335 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

264 27 ΕΑΕ ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 342 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

265 28 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 345 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

266 29 ΕΑΕ ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 347 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

267 30 ΕΑΕ ΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 353 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 31 ΕΑΕ ΓΚΙΝΟΣΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ21 354 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

269 32 ΕΑΕ ΓΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 356 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

270 34 ΕΑΕ ΦΟΥΡΦΟΥΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ21 366 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

271 35 ΕΑΕ 
ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 370 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

272 36 ΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 372 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

273 37 ΕΑΕ ΔΑΛΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 382 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

274 38 ΕΑΕ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 388 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

275 39 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 393 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

276 40 ΕΑΕ 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ21 396 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

277 41 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 397 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

278 42 ΕΑΕ 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 398 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

279 43 ΕΑΕ ΤΑΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ21 399 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

280 44 ΕΑΕ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 407 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

281 45 ΕΑΕ 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧ
ΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 408 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

282 46 ΕΑΕ ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΣΥΡΜΟΥΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ ΠΕ21 413 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

283 47 ΕΑΕ ΚΟΠΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 415 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

284 48 ΕΑΕ ΚΟΥΜΕΡΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ21 417 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

285 49 ΕΑΕ ΖΕΡΔΕ ΙΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 419 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

286 51 ΕΑΕ ΤΣΟΚΑΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 428 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

287 52 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 433 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

288 53 ΕΑΕ ΓΛΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 434 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

289 54 ΕΑΕ ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 441 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

290 55 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 452 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

291 56 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ21 463 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

292 57 ΕΑΕ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 468 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

293 58 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 473 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

294 59 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 500 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

295 62 ΕΑΕ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 537 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

296 63 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ21 568 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

297 64 ΕΑΕ ΖΑΙΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 574 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

298 65 ΕΑΕ ΔΡΙΜΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 576 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

299 66 ΕΑΕ ΟΚΤΑΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 594 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

300 67 ΕΑΕ ΦΕΡΛΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 611 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

301 68 ΕΑΕ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟ
Υ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 616 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

302 1 ΕΑΕ ΖΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 439 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

303 2 ΕΑΕ ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 498 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

304 4 ΕΑΕ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 606 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

305 8 ΕΑΕ ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 638 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

306 9 ΕΑΕ ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 677 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

307 10 ΕΑΕ ΝΙΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 686 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

308 11 ΕΑΕ ΣΑΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 700 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

309 12 ΕΑΕ 
ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝ
Η 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 726 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

310 13 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 733 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

311 16 ΕΑΕ ΚΑΛΥΒΑ-ΡΑΠΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 745 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

312 17 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 763 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

313 19 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 770 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

314 20 ΕΑΕ ΠΑΡΙΣΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ23 805 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

315 22 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 817 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

316 23 ΕΑΕ ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 820 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

317 24 ΕΑΕ ΤΟΥΜΑΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 864 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

318 25 ΕΑΕ 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 888 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

319 27 ΕΑΕ ΓΡΗΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 940 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

320 28 ΕΑΕ ΚΑΣΑΡΤΖΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 950 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

321 29 ΕΑΕ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 955 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

322 30 ΕΑΕ ΖΕΡΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 957 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

323 31 ΕΑΕ ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1002 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

324 33 ΕΑΕ ΜΠΙΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1080 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

325 34 ΕΑΕ ΚΟΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1094 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

326 35 ΕΑΕ ΣΑΣΣΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1105 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

327 38 ΕΑΕ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΡΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1146 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

328 39 ΕΑΕ ΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ23 1156 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

329 40 ΕΑΕ ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1167 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

330 41 ΕΑΕ ΝΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 1177 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

331 42 ΕΑΕ ΣΤΕΦΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1185 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

332 44 ΕΑΕ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1189 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

333 45 ΕΑΕ ΜΕΡΣΙΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1192 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 46 ΕΑΕ ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ23 1201 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

335 47 ΕΑΕ 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1204 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

336 51 ΕΑΕ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1229 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

337 55 ΕΑΕ ΜΕΤΣΙΝΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1290 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

338 56 ΕΑΕ ΑΣΑΛΕΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1335 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

339 58 ΕΑΕ ΝΑΚΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1384 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

340 59 ΕΑΕ ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1400 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

341 63 ΕΑΕ ΠΑΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1435 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

342 64 ΕΑΕ ΠΛΑΪΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1441 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

343 68 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1507 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

344 69 ΕΑΕ ΤΣΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ23 1552 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

345 71 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1603 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

346 72 ΕΑΕ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1613 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

347 73 ΕΑΕ ΠΛΑΤΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1619 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

348 77 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΑΚΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1710 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

349 78 ΕΑΕ ΤΖΑΡΙΜΑ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1721 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

350 79 ΕΝΓ ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1734 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

351 81 ΕΑΕ ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1789 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

352 83 ΕΑΕ ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 1793 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

353 84 ΕΑΕ ΧΑΡΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1796 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

354 85 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 1818 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

355 88 ΕΑΕ ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1916 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

356 89 ΕΑΕ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1921 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

357 91 ΕΑΕ ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1966 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

358 92 ΕΑΕ ΜΗΛΙΑΡΑ 
ΑΝΝΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2002 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

359 94 ΕΑΕ ΒΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2094 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

360 95 ΕΑΕ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2102 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

361 98 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2120 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

362 99 ΕΑΕ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2150 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

363 100 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ23 2169 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

364 103 ΕΑΕ ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2212 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

365 104 ΕΑΕ ΔΗΜΙΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2246 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

366 106 ΕΑΕ ΤΗΛΕΜΗ ΦΑΝΗ ΑΝΑΚΡΕΩΝ ΠΕ23 2298 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

367 107 ΕΑΕ ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΠΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2300 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

368 108 ΕΑΕ ΤΑΜΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2301 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

369 110 ΕΑΕ ΒΟΥΤΥΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2342 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

370 111 ΕΑΕ ΚΑΦΕΝΖΑΚΗ ΔΙΚΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2361 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

371 112 ΕΑΕ ΔΟΥΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2382 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

372 113 ΕΑΕ ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2390 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

373 116 ΕΑΕ 
ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑ
ΚΗ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2416 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

374 117 ΕΑΕ ΡΕΣΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2426 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

375 119 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 2450 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

376 120 ΕΑΕ ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2468 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

377 121 ΕΑΕ ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2470 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

378 125 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2524 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

379 127 ΕΑΕ ΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2540 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

380 128 ΕΑΕ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2548 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

381 131 ΕΝΓ ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2632 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

382 4 ΕΑΕ ΔΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 884 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

383 5 ΕΑΕ ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 907 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

384 7 ΕΑΕ ΑΣΤΕΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1029 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

385 8 ΕΑΕ ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1080 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

386 11 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 1242 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

387 12 ΕΑΕ ΤΣΑΚΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 1246 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

388 13 ΕΑΕ ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1251 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

389 15 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1259 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

390 16 ΕΑΕ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 1270 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

391 26 ΕΑΕ ΘΑΣΙΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ25 1352 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

392 28 ΕΑΕ ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1362 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

393 41 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1495 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

394 43 ΕΑΕ ΚΑΚΑΛΕΤΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1507 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

395 44 ΕΑΕ ΓΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1516 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

396 45 ΕΑΕ ΡΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 1532 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

397 48 ΕΑΕ ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 1560 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

398 53 ΕΑΕ ΤΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1583 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

399 58 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1621 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

400 62 ΕΑΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ25 1646 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

401 65 ΕΑΕ ΜΠΙΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1655 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

402 66 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1657 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

403 67 ΕΑΕ ΓΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1661 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

404 68 ΕΑΕ ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 1672 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

405 69 ΕΑΕ ΓΚΕΝΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1686 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

406 76 ΕΑΕ 
ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1710 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

407 82 ΕΑΕ ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1732 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

408 85 ΕΑΕ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1737 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

409 86 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1754 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

410 94 ΕΑΕ ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ25 1804 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

411 99 ΕΑΕ ΠΑΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1825 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

412 104 ΕΑΕ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ25 1842 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

413 109 ΕΑΕ ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 1886 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

414 116 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1922 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

415 125 ΕΑΕ ΘΩΜΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1967 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

416 136 ΕΑΕ ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2024 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

417 137 ΕΑΕ ΣΑΙΤ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2030 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

418 152 ΕΑΕ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2082 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

419 153 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2083 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

420 156 ΕΑΕ ΜΕΡΣΙΝΙ ΑΝΑ ΝΟΒΡΟΥΣ ΠΕ25 2093 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

421 157 ΕΑΕ 
ΜΠΑΝΤΟΥΒΕΡΑ
ΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2100 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

422 159 ΕΑΕ ΑΛΟΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 2104 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

423 164 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 2127 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

424 165 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΦΡΥΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2130 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

425 175 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ
Σ ΠΕ25 2150 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

426 183 ΕΑΕ ΞΕΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ25 2178 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

427 187 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 2195 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

428 191 BRAILLE ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2210 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

429 192 ΕΑΕ ΑΠΙΔΙΑΛΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 2213 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

430 193 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2215 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

431 196 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2234 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

432 203 ΕΑΕ 
ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗ
Σ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2247 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

433 215 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΚΑΛΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2291 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

434 255 ΕΑΕ ΞΕΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ25 2409 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

435 261 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2439 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

436 262 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2442 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

437 306 ΕΑΕ ΒΡΟΝΤΖΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2569 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

438 336 ΕΑΕ ΠΑΤΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2656 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

439 340 ΕΑΕ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2663 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

440 355 ΕΑΕ ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2715 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

441 373 ΕΑΕ ΖΕΠΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 
ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟ
Σ ΠΕ25 2767 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

442 394 ΕΑΕ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2829 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

443 410 ΕΑΕ ΡΑΦΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2862 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

444 415 ΕΑΕ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2874 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

445 450 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2951 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

446 452 ΕΑΕ ΠΡΙΓΓΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2954 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

447 516 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΡΕΤΣΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗ ΠΕ25 3123 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

448 559 ΕΑΕ ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3243 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

449 560 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3244 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

450 589 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3333 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

451 603 ΕΑΕ ΒΑΘΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 3382 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

452 613 ΕΑΕ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ25 3402 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

453 616 ΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ25 3407 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

454 626 ΕΑΕ 
ΤΑΧΗΣ 
ΛΑΒΟΥΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3431 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

455 642 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3468 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

456 702 ΕΑΕ ΠΕΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3673 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

457 706 ΕΑΕ ΣΑΡΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3685 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

458 734 ΕΑΕ ΣΟΥΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΕ25 3785 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

459 754 ΕΑΕ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3887 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

460 817 ΕΑΕ ΣΑΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4123 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

461 836 ΕΑΕ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4230 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

462 1 ΕΑΕ ΚΟΚΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 101 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

463 2 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 109 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

464 3 ΕΑΕ ΝΤΙΝΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ28 121 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

465 4 ΕΑΕ ΔΗΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 147 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

466 5 ΕΑΕ 
ΑΛΕΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ28 164 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

467 6 ΕΑΕ ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ28 197 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

468 7 ΕΑΕ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
ΔΟΥ ΖΩΖΩ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ28 201 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

469 8 ΕΑΕ ΤΖΑΦΕΡΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 204 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

470 9 ΕΑΕ ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 208 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

471 10 ΕΑΕ ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 210 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

472 11 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 215 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

473 12 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 225 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

474 13 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 235 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

475 14 ΕΑΕ ΘΕΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 237 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

476 15 ΕΑΕ ΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 242 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

477 16 ΕΑΕ ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ28 244 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

478 17 ΕΑΕ ΚΑΜΠΡΑΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 247 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

479 18 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 248 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

480 19 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ28 256 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

481 20 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ28 258 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

482 21 ΕΑΕ ΣΤΑΘΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ28 261 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

483 22 ΕΑΕ 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ28 269 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

484 23 ΕΑΕ ΜΠΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 275 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

485 24 ΕΑΕ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 276 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

486 25 ΕΑΕ ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ28 280 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

487 26 ΕΑΕ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 282 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

488 27 ΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΠΕ28 284 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

489 28 ΕΑΕ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ28 285 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

490 29 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 287 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

491 30 ΕΑΕ ΣΠΑΘΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΕ28 292 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

492 31 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 298 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

493 32 ΕΑΕ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 303 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

494 33 ΕΑΕ ΠΑΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 320 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

495 34 ΕΑΕ ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 326 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

496 35 ΕΑΕ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 329 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

497 36 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ28 340 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

498 37 ΕΑΕ ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 387 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

499 38 ΕΑΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 396 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

500 39 ΕΑΕ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 406 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

501 40 ΕΑΕ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 409 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

502 41 ΕΑΕ ΒΙΒΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 412 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

503 42 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΦΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 421 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

504 43 ΕΑΕ ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 468 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

505 44 ΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ28 474 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

506 45 ΕΑΕ ΛΑΖΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 477 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

507 46 ΕΑΕ ΑΓΚΟ ΤΟΥΛΗΝ ΑΜΕΤ ΠΕ28 479 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

508 47 ΕΑΕ ΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 491 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

509 48 ΕΑΕ ΧΙΣΑ ΓΙΟΝΙΝΤΑ ΣΠΙΡΟ ΠΕ28 496 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

510 49 ΕΑΕ ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 514 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

511 1 ΕΑΕ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ29 143 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

512 2 ΕΑΕ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 174 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

513 3 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 192 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

514 4 ΕΑΕ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 193 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

515 5 ΕΑΕ ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 198 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

516 6 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 205 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

517 7 ΕΑΕ 
ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΟ
Υ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 208 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

518 8 ΕΑΕ ΛΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 214 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

519 9 ΕΑΕ ΣΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 215 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

520 10 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ29 216 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

521 11 ΕΑΕ ΑΛΑΦΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 218 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

522 12 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 220 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

523 13 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 223 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

524 14 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩ
ΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ29 225 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

525 15 ΕΑΕ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ29 228 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

526 16 ΕΑΕ ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 230 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

527 17 ΕΑΕ ΜΠΑΡΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ29 232 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

528 18 ΕΑΕ ΜΠΟΤΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ29 238 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

529 19 ΕΑΕ ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΦΡΕΝΤΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ29 245 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

530 20 ΕΑΕ ΖΩΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ29 278 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

531 21 ΕΑΕ ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 388 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

532 22 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ29 415 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

533 24 ΕΑΕ 
ΟΝΤΑΜΠΑΣΙΔΟ
Υ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ29 435 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

534 25 ΕΑΕ ΣΑΛΑΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ29 443 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

535 2 ΕΑΕ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 626 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

536 3 ΕΑΕ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 627 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

537 4 ΕΑΕ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ30 628 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

538 6 ΕΑΕ ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 643 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

539 8 ΕΑΕ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 690 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

540 11 ΕΑΕ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 747 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

541 13 ΕΑΕ ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΕ30 760 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

542 21 ΕΑΕ ΜΠΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ30 816 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

543 23 ΕΑΕ ΔΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 827 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

544 28 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 912 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

545 31 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 976 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

546 36 ΕΑΕ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ30 999 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

547 39 ΕΑΕ ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1009 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

548 43 ΕΑΕ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1035 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

549 44 ΕΑΕ 
ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙ
ΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1048 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

550 46 ΕΑΕ ΓΙΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1068 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

551 49 ΕΑΕ ΜΠΟΖΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1149 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

552 54 ΕΑΕ ΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1164 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

553 55 ΕΑΕ ΓΙΑΛΑΜΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1166 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

554 57 ΕΑΕ ΖΕΡΕ ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ ΑΛΦΡΕΝΤ ΠΕ30 1192 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

555 58 ΕΑΕ ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1204 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

556 63 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΦΩΤΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1226 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

557 66 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ ΠΕ30 1238 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

558 68 ΕΑΕ ΠΑΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1242 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

559 69 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1245 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

560 70 ΕΑΕ ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1246 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

561 72 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1252 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

562 75 ΕΑΕ ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1260 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

563 76 ΕΑΕ ΣΒΩΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1268 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

564 77 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1273 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

565 80 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΟΥΠΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 1286 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

566 82 ΕΑΕ ΑΜΠΕΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1298 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

567 83 ΕΑΕ ΡΟΥΝΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1302 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

568 84 ΕΑΕ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1319 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

569 85 ΕΑΕ ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1323 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

570 90 ΕΑΕ ΠΕΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1340 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

571 92 ΕΑΕ ΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1359 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

572 94 ΕΑΕ ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ30 1368 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

573 109 ΕΑΕ ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1451 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

574 112 ΕΑΕ ΔΗΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1512 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

575 114 ΕΑΕ ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1519 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

576 115 ΕΑΕ ΤΖΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1520 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

577 118 ΕΑΕ ΜΗΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 1540 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ



 
16 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

578 119 ΕΑΕ ΓΚΕΡΓΚΕΣ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1541 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

579 120 ΕΑΕ ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1544 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

580 122 ΕΑΕ ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1550 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

581 123 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1551 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

582 132 ΕΑΕ ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 1613 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

583 137 ΕΑΕ ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1638 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

584 138 ΕΑΕ ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1660 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

585 139 ΕΑΕ ΜΠΑΛΤΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 1661 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

586 140 ΕΑΕ ΧΑΖΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 1662 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

587 141 ΕΑΕ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1667 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

588 143 ΕΑΕ ΚΩΛΕΤΣΗ ΝΕΦΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1700 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

589 148 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1789 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

590 150 ΕΑΕ ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1821 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

591 151 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1826 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

592 153 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1844 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

593 154 ΕΑΕ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1847 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

594 155 ΕΑΕ ΠΡΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1864 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

595 156 ΕΑΕ ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1878 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

596 157 ΕΑΕ ΡΑΜΝΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1883 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

597 159 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1905 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

598 161 ΕΑΕ 
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1962 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

599 163 ΕΑΕ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1974 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

600 167 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2041 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

601 169 ΕΑΕ ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2050 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

602 170 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 2053 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

603 171 ΕΑΕ ΔΟΓΚΑ ΘΩΜΑΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 2061 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

604 172 ΕΑΕ ΒΟΥΡΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2069 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την Τετάρτη 11 

Οκτωβρίου 2023 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων 

Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 

2023-2024 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ε7Ω46ΝΚΠΔ-ΨΞΛ


		2023-10-05T11:21:53+0300
	Athens




